МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 2022 г. Махачкала

О Координационном совете
Министерства образования и науки Республики Дагестан

по развитию психологической службы в системе
образования

В целях проработки вопросов, отнесенных к сфере деятельности
Министерства образования и науки Республики Дагестан в части развития
психологической службы системы образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Координационный совет Министерства образования и науки
Республики Дагестан по развитию психологической службы в системе
образования.

2. Утвердить:
2.1. Положение о Координационном совете Министерства

образования и науки Республики Дагестан по развитию психологической
службы в системе образования согласно приложению № 1.

2.2. Состав Координационного совета Министерства образования и
науки Республики Дагестан по развитию психологической службы в системе
образования согласно приложению № 2.

3. Организационно-техническое обеспечение деятельности
Координационного совета Министерства образования и науки Республики
Дагестан по развитию психологической службы в системе образования
возложить на Управление развития общего образования (Акаева А.Т.) и
Управление по воспитательной работе и дополнительного образования детей
(Калмыкова Л.П.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказ
министра образования и науки

ожить на заместителя
ебпубйнки 'Дагестан Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев